
お客様各位 

 

２０２５年０２月１４日 

 

 

Copan Italia 社製品 114C.USE」の⾧期欠品について 

 

平素は当社製品をご愛顧いただきありがとうございます。 

 

さて、表題の件につきまして、添付のような文書がメーカー側よりから送られてまいりまし

た。チャコール入りスワブの世界的な需要減少により製造ラインの優先度が落ちているた

め、これまでにないリードタイムの⾧期化という事態となっております。 

なお、令和７年 1 月末時点でメーカーが示した 114C.USE の供給予定日は 3 月中旬となっ

ております。 

 

ご愛用いただいておりますユーザーさまには、多大なご迷惑をお掛けすることと存じます

が、少しでも早い供給に向けてメーカーには要望を続けてまいりますので、何卒ご理解なら

びにご了承賜りたく存じます。 

 

今後とも、当社製品へのご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。敬具 

 

 

有限会社テクノアメニティ 

亀岡市篠町柏原町頭５６ 

TEL 0771-58-0023 

FAX 0771-58-0052 


